

In The Name of Iran & Unsung Heroes



United Front of Military and Iranian People

Shirin Neshat Speaker of United Front of Military and Iranian People

Contact: Shneshat@aol.com , arteshvamellat.iranariai@yahoo.com ,
arteshvamellat.iranariai@gmail.com



ب-م-ا-س-گ-ت-ع-ن-ر-ع-۲۰۰۹

۰۴-۱۱-۲۰۰۹

آریائی ۰۱-۲۲-۶۰۰۹

اطلا عیه :

از جبهه متحد آرتش و ملت ایران

به ملت مبارز ایران.

موضوع: بزرگداشت خاطره و قدردانی از شادروان تیمسار سر لشکر علی نشاط.

(۲۲ فروردین)

به نام ایران و تمام قهرمانان و مبارزینی که در طول تاریخ پر عظمت ایران جان خویش را جهت آزادی، استقلال و تمامیت ارضی ایران به وطن خود ایران هدیه نمودند.

حکومت مایان تحجرگرا با توطنه و طراح دشمنان ملک و ملت ایران در خارج طراحی گشت و توسط عده ای خانن و مزدور و وطن فروش بر مستی مردم ساده لوح منتقل و در ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ بر ملت ایران تحمیل گردید و بر سر کار آمد و جهت تحکیم و بقاء خود از همان ساعات اولیه کار خود طبق دستور العمل تهیه شده توسط اربابان و دشمنان ملت و تمامیت ارضی و استقلال ایران در تمام سطوح ادارات و وزارتخانه ها بخصوص نیروهای مسلح ایران به اخراج مسئولین لایق و کاردان و وطن پرستان پرداختند و جهت جلوگیری و خنثی نمودن کودتای احتمالی اقدام به دستگیری و زندانی دلاوران نام آور در نیروهای مسلح و آرتش شاهنشاهی ایران نمودند و در شرایطی عدالتی و بدون وکیل مدافع در دادگاه های ننگین فرمایشی خود سر بازان میهن پرست و فرزندان دلیر ایران را محکوم و دسته دسته روانه جوخه های اعدام نمودند. ولی سر بازان

شجاع و وطن پرست ایران هرگز تسلیم ضحاکیان متجاوز و عواملشان در دادگاهای فرمایشی نگشتند و با افتخار به خدمت سربازی خود در شرايطی که زنجیر بردست و پای داشتند و با چشمانی بسته با فریاد جاوید ایران جان خویش را به وطن خود ایران هدیه نمودند. یکی از این نام آوران تاریخ ایران که نامش جاویدان خواهد ماند! فرزند خلف ایران، فرمانده گارد جاویدان شادروان سرلشکر علی نشاط بود که بعزت عدم همکاری و همراهی با ضحاکیان دستگیر و توسط آخوندی جانی بنام خلخالی محکوم به اعدام گردید و در سحرگاه روز ۲۲ فروردین ۱۳۵۸ با افتخار جان شریف خویش را به وطن هدیه نمود.

آخرین کلام زنده یاد سرلشکر علی نشاط :

خدا، شاه، میهن بود. زنده یاد علی نشاط با این شعار قدم به خدمت مقدس سربازی نهاد و با همان شعار با وطن خود که عاشقانه میپرستید و داع نمود.

بهمین مناسبت جبهه متحد آرتش و ملت ایران در ساگرد ۲۲ فروردین خاطره آن فرزند خلف ایران را گرامی میدارد و بر خدمات ایشان در آرتش شاهنشاهی ایران در جهت تحکیم استقلال و تمامیت ارضی ایران ارج میگذارد.

روان سرلشکر گارد علی نشاط و سایر سربازان و نام آوران تاریخ ایران که جان خویش را در راه استقلال و تمامیت ارضی و آزادی به وطن خود ایران هدیه نمودند شاد و یادشان گرامی باد.

امید است که روان جاودانه و آگاهشان همواره حامی ملک و ملت ایران باشند.

روابط عمومی جبهه متحد آرتش و ملت ایران

سرهنگ کوروش آریا